

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Линия жизни плюс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	10	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	13	6	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	10	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	возроили преимущественно фиброэластичности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Ресторан "Маяковский"																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Су-шеф	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Посудомойщица	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Микаелян А. М. 24.02.2016
 (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий РГК _____ (подпись) _____ (дата)
 Раппа А. Ю. 24.02.2016
 (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
 Чертова С. В. 24.02.2016
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

207 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата)
 Татаринов Алексей Анатольевич 24.02.2016 г.
 (Ф.И.О.)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Линия жизни ПЕЛОС»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Ресторан "Маяковский"</i>					
1. Генеральный директор	Переименование должности «Генеральный директор» в «Генеральный директор предприятия» или иначе в соответствии с Общепромышленными квалификационными характеристиками должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях, утверждённым Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. № 37.	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация	
2. Управляющий	Переименование должности «Управляющий» в «Управляющий делами» или иначе в соответствии с Общепромышленными квалификационными характеристиками должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях, утверждённым Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. № 37.	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация	
5. Су-шеф	Переименование «Су-шеф» в «Шеф-повар» или иначе в соответствии с Общепромышленными квалификационными характеристиками должностей работников, занятых на предприятиях, в учреждениях и организациях, утверждённым Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. № 37.	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация	
6. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	Администрация	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	Постоянно	Администрация	
7. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	Администрация	
9. Бармен	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Постоянно	Администрация	

11. Посудомойщица	Переименование должности «Посудомойщица» в «Кухонный рабочий» или иначе в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (выпуск 51).	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация
12. Водитель-экспедитор	Переименование должности «Водитель-экспедитор» в «Водитель автомобиля» или иначе в соответствии с Тарифно-квалификационными характеристиками по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31.	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация
13. Уборщица	Переименование должности «Уборщица» в «Уборщик производственных и служебных помещений» или иначе в соответствии с Тарифно-квалификационными характеристиками по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31.	Приведение наименования должности в соответствии с требованиями ОК 016-94, ЕТКС, ЕКС.	В рабочем порядке	Администрация

Дата составления: 24.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
(подпись) Микаелян А. М.
(ф.и.о.)

24.02.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий РГК _____
(подпись) Раппа А. Ю.
(ф.и.о.)

24.02.2016
(дата)

Главный бухгалтер _____
(подпись) Чертова С. В.
(ф.и.о.)

24.02.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись)
Татаринов Алексей Анатольевич
(ф.и.о.)

24.02.2016 г.
(дата)

207

(№ в журнале)